
 
 

 
東勢線 

時間 站名 備考 

06:00         豐客東勢南站 

        (豐勢路115號) 

 

06:03           豐客東勢總站 

     (第五橫街口) 

 

06:08       梅子天橋 
 

06:10        社寮角 
 

06:15 朴子街與豐勢路二段交叉口 
 

06:20 豐原文化中心  

06:22 圓環東路與南陽路口  

06:27 中山路過圓環東路口 

(豐原分局) 

 

06:37 頭張路與中山路交叉口 

(頭家厝站牌) 

 

06:47 北屯路與僑孝街口 

(僑孝國小) 

 

06:52 北屯路與北平路四段路口 

(萬事達輪胎行)大坑口 

 

07:12 台中二中  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



后里線 
時間 站名 備考 

06:05 后里區公所  

06:08 台中啟明學校  

 

06:13 
 

全友五金行 
 

06:20 統聯客運站  

(火車站前) 

 

 

06:22 中正路212巷與中正路
口 (天文台鐘表行) 

 

06:39 校栗林  

06:42 潭子區公所  

06:44 勝華科技 

(大興隆購物廣場) 

 

06:46 中山路與北屯路口 

(台灣房屋) 

 

06:55 舊社公園 
 

07:16 台中二中  

 



南投省訓團 

時間 站名 備考 

06:00 復興路222號與龍井街口  

06:05 南投郵局側門三和二路 

30號(臺灣銀行旁) 

 

06:10 中興國中 
 

06:15 省訓團地方研習中心 

(省訓團站牌) 

 

06:20 中興高中 
 

06:25 太平路與正言路口 

(佑民醫院) 

 

06:30 太平路482號與富林路口 
 

06:35 彰客草屯站(第一銀行) 
 

06:40 仁愛街60號 
 

06:45 新豐路天橋下 

（原芬草路） 

 

07:05 南區圖書館 
 

07:17 台中二中 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

神岡線 
時間 站名 備考 

06:10 神岡區公所  

06:15 北庄活動中心  

 

06:20 
 

社口派出所 
 

06:25 
中山路第一銀行旁
(元佑牙醫診所前) 

 

 

06:30 中山路與豐南街 

(7-11) 

 

06:35 加工出口區  

(旁邊的藥局) 

 

06:40 雅潭路與大豐路口 

(7-11前) 

 

06:43 崇德路大豐街口 

(7-11)斜對角 

 

06:46 崇德路三段與豐樂路口  

 

07:10 
 

台中二中 
 



 

南投南崗線 

時間 站名 備考 

06:15 萬豐國小 
 

06:16 味全公司 
 

06:18 光復新村 
 

06:20 林森路388號(美容院) 
 

06:25 林森路762號與四德路口 

(霧峰肉羹大王) 

 

06:30 大峰路 
 

06:35 順發3C 
 

06:40 國光路麥當勞 
 

06:45 仁愛醫院 
 

06:50 大買家 
 

06:55 國光國小 
 

07:15 台中二中 
 

 



 

 

 

 

 

 

海線 
時間 站名 備考 

06:03 清水站  

06:11 西牛埔  

06:16 國都飯店  

06:18 梧棲農會  

06:21 港埠路口  

06:24 大庄  

06:30 沙鹿站  

06:32 中山路口  

06:39 靜宜大學  

06:39 弘光科大  

06:42 祿清宮  

06:43 坪頂  

06:45 東海別墅  

06:49 澄清醫院  

06:51 中港新城  

06:56 朝陽橋  

07:15 臺中二中  

 


